26.12.2016г. N2 144

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ УКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст. 6 Устава
Уковского муниципального образования, с учетом протокола и заключения
публичных слушаний по проекту внесение изменений в правила землепользования
и застройки Уковского муниципального образования, дума Уковского
муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки
Уковского муниципального образования утвержденный решением Думы Уковского
муниципального образования от 26.11.2013 г. N2 34

2. Отменить решение думы от 22.06.2016 г. N2 125 «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки Уковского муниципального образования»

З. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского
поселения» и на сайте Уковского муниципального образования.

Председатель Думы
Уковского муниципального
образования Н. В. Константинов

о
Глава Уковского
муниципального образования: Д.Н. Фролов